de mão de obra, nos sistemas, equipamentos e instalações prediais da
Superintendência Regional da Polícia Federal no Amazonas e de Suas
Descentralizadas, compreendendo nos termos da tabela abaixo, conforme
condições e exigências estabelecidas neste instrumento e anexos.

1.863.925,68

Valor Total : Hum milhão, oitocentos e sessenta e três mil, novecentos e vinte e cinco reais e
sessenta e oito centavos.

2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO
2.1. Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente credenciados no
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF e no Sistema de Compras do Governo